ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ»
 (СКА, г. ХАБАРОВСК)
680000, г. Хабаровск, ул. Шевченко,18, Тел/факс: +7 (4212) 91-02-62, e-mail: mto_habar@cska.ru

Протокол № ________________
заседания Единой закупочной комиссии
г. Хабаровск                                                                                                             03.01.2018г.

1.	Заказчик: Филиал Федерального автономного учреждения Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии» (СКА, г. Хабаровск).
Место нахождения: 680000, г. Хабаровск, ул. Шевченко,18.
Почтовый адрес: 680000, г. Хабаровск, ул. Шевченко,18.

Извещение (Документация) о проведении настоящей закупки было размещено «__» января 2018 г. в Единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru (извещение №___________________).

2.  Информация о закупке:
2.1. Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 129 564,00 (сто двадцать девять тысяч пятьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек;
2.2.  Предмет договора: оказание услуг доступа в сеть Интернет;
2.3. Количество поставляемого товара, объём выполняемых работ, оказываемых услуг: 12 месяцев;
2.4. Срок исполнения договора: 31 декабря 2018г

3. Дата и время проведения заседания Единой закупочной комиссии: 3 января 2018 г.    в «11» часов «00» минут (время хабаровское).

4. Состав Единой закупочной комиссии (далее – Комиссия).

	Председатель Комиссии:
	Битюцких Виктор Митрофанович

	Члены комиссии:
	Аввакумова Ирина Валерьевна

	Попова Елена Алиевна

	Аксенова Елизавета Викторовна

	Секретарь комиссии:
	Мирошниченко Мария Ивановна

На заседании Комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум для принятия решений имеется.
5. ПОВЕСТКА ДНЯ

5.1. Рассмотрение вопроса о привлечении АО «Рэдком-Интернет» в качестве единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на оказание услуг доступа в сеть Интернет на сумму 129 564,00 (сто двадцать девять тысяч пятьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек с учетом НДС.

6. Основание для привлечения единственного поставщика (подрядчика, исполнителя):
Пункт 4.2.1.1. Положения о закупках товаров, работ и услуг для нужд федерального автономного учреждения Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб армии» и его филиалов.

7. Слушали: Председателя комиссии – Битюцких Виктора Митрофановича, который представил для ознакомления Комиссии документы и сведения об участнике закупки - АО "Рэдком-Интернет".

8. Решили:
8.1. [bookmark: _GoBack] Признать АО "Рэдком-Интернет" (ИНН 2720023090, КПП 272401001, ОГРН 1022700858993) единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) на оказание услуг доступа в сеть Интернет для нужд СКА г. Хабаровск на сумму 129 564,00 (сто двадцать девять тысяч пятьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек с НДС.
9. Осуществить размещение настоящего протокола в Единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru не позднее чем через 3 (три) дня со дня его подписания.
10. Подписи членов Комиссии:

	Комиссия
	ФИО
	«За», «Против»
	Подпись

	Председатель комиссии
	Битюцких Виктор Митрофанович

Член комиссии
	Аввакумова Ирина Валерьевна

Член комиссии
	Попова Елена Алиевна

Член комиссии
	Аксенова Елизавета Викторовна

Секретарь комиссии
	Мирошниченко Мария Ивановна

Протокол № _______________________ от _________